ỦY BAN NHÂN DÂN

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

        Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:254/TM-GDĐT-VP

 Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 22 tháng 9  năm  2015
THƯ MỜI
	Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Hồ Chí Minh kính mời:
- Hiệu trưởng các trường  THPT;

- Giám đốc các Trung tâm Giáo dục Thường xuyên quận/huyện: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 10, 11, 12, quận Bình Thạnh, Phú Nhuận, Tân Bình,TânPhú, Bình Tân, Hóc Môn, Bình Chánh.

Đến tham dự khai mạc Cuộc thi “Đi xe đạp – vì môi trường văn hóa giao thông” lần 5 - năm 2015 do Sở Giáo dục và Đào tạo phối hợp cùng Ban An toàn Giao thông, Báo Giáo dục thành phố tổ chức.
Thời gian: 7g30’ ngày 27/9/2015 (Chủ nhật)
Địa điểm:  Công viên Văn hóa Đầm Sen, số 03, đường Hòa Bình, Quận 11
Đề nghị các đơn vị cử người tham dự đầy đủ và đúng thành phần.

      TL.GIÁM ĐỐC

Nơi nhận:

                         CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên         “để thực hiện”;
· PGĐ Bùi Thị Diễm Thu “để báo cáo và mời dự”;

· Lưu.VP,P.CT HSSV.
                                                                    (Đã ký)
       Đỗ Minh Hoàng